

S. F. J. Holding ApS

Østre Strandvej 13, 2670 Greve

CVR-nr. 37 84 23 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Søren Ole Funch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. F. J. Holding ApS
Østre Strandvej 13
2670 Greve

CVR-nr.: 37 84 23 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Ole Funch Jensen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.846 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-13.245	-1.188
Driftsresultat	-13.245	-1.188
Indtægter af kapitalinteresser	897.518	672.219
Andre finansielle indtægter	1.064.061	226.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.919	-1.787
Resultat før skat	1.941.415	895.539
Skat af årets resultat	-95.106	-49.522
Årets resultat	1.846.309	846.017
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.275.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.518	672.219
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	38.798
Disponeret fra overført resultat	-485.009	0
Disponeret i alt	1.846.309	846.017

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.827.644	1.996.349
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.595.499	882.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.423.143</u>	<u>2.878.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.423.143</u>	<u>2.878.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.280.231	5.325.180
Andre tilgodehavender	69.602	18.615
Tilgodehavender i alt	<u>3.349.833</u>	<u>5.343.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.740.963	0
Værdipapirer i alt	<u>1.740.963</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	885.849	764.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.976.645</u>	<u>6.108.738</u>
Aktiver i alt	<u>9.399.788</u>	<u>8.987.087</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.777.619	1.936.313
Overført resultat	7.366.227	6.795.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>9.352.646</u>	<u>8.916.337</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	27.228
Selskabsskat	47.106	43.522
Anden gæld	36	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.142	70.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.142</u>	<u>70.750</u>
Passiver i alt	<u>9.399.788</u>	<u>8.987.087</u>

1 Medarbejderforhold**5 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.936.313	6.795.024	135.000	8.916.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	897.518	-485.009	158.800	571.309
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.275.000	0	1.275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.275.000	0	-1.275.000
Udloddet udbytte	0	-733.333	733.333	0	0
Overførsel til overført resultat	0	-322.879	0	0	-322.879
Overført fra nettoopskrivning	0	0	322.879	0	322.879
	50.000	1.777.619	7.366.227	158.800	9.352.646

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.919</u>	<u>1.787</u>
	<u>6.919</u>	<u>1.787</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	60.036	60.036
Afgang i årets løb	<u>-10.011</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>50.025</u>	<u>60.036</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.936.313	2.184.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	897.518	672.219
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-322.879	0
Udbytte	<u>-733.333</u>	<u>-920.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.777.619</u>	<u>1.936.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.827.644</u>	<u>1.996.349</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	882.000	882.000
Tilgang i årets løb	948.075	0
Afgang i årets løb	<u>-234.576</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.595.499</u>	<u>882.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.595.499</u>	<u>882.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.740.963</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>244.733</u>